
 

 

UCHWAŁA NR 126.XVII.2025 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami  

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 269.XXV.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 

w Jeleniej Górze „Cennik przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 

w Jeleniej Górze” w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 27 o treści:  

„27) Dawcy przeszczepu - na podstawie odpowiedniej legitymacji „Dawcy Przeszczepu” lub 

„Zasłużonego Dawcy Przeszczepu” wraz z dokumentem tożsamości lub na podstawie biletu 

elektronicznego wydanego przez MZK sp. z. o.o. w Jeleniej Górze, zawierającego zapisaną 

informację o przysługującym uprawnieniu do przejazdów bezpłatnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1266


		2025-03-12T08:44:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




